消費税軽減税率ってどんなもの？

公益社団法人   鎌倉法人会 税制委員会

「消費税軽減税率制度の概要」

  平成３０年２月２２日（木）

１８時１５分 ～ ２０時００分

 鎌倉生涯学習センター

     ３階 第５集会室

             鎌倉市小町１－１０－５ 鎌倉郵便局隣り

 鎌倉税務署

法人課税第一部門審理担当上席国税調査官

     大 場 尚 智 様

  無 料

  ５０名（定員になり次第締め切ります。お早めにお申込みください）

       下記申込書を印刷の上、必要事項をご記入の上、２月９日（金）迄に法人会

事務局宛にＦＡＸでお申込み下さい。お電話・ＨＰからも受付いたします。

              〒248-0012 鎌倉市御成町 １７－１９ 鎌倉商工会議所２階

                TEL. ０４６７（２２）１１３１   FAX. ０４６７（２２）４６００

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

税務研修会 出席申込書

平成３０年２月２２日・鎌倉生涯学習センター第５集会室

 法人名：                  TEL.    (     )

 ご住所：                  FAX.     (   )

 お名前（複数可）：

税 務 研 修 会 の お 知 ら せ

日 時

場 所

講 師

会 費

定 員

申込み

いまひとつわかり難

い消費税軽減税率に

ついて、具体例をも

とに説明します

出席者に
制度のＱ＆Ａ
冊子贈呈